COSTA, NO CURSO "BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO NO PROCESSAMENTO DE PESCADOS", PROMOVIDO 
PELA FAMURS, A SER REALIZADO NO DIA 19 DE JULHO DE 2019, CIDADE DE PORTO ALEGRE/RS 

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 219,00 
(duzentos e dezenove reais).  

Setor de Compras/Licitações 
05/06/19